
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.03. 2024 № 150 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу товариству Червоного Хреста  

України на проведення ремонтних робіт  

 

           Розглянувши лист Черкаської обласної організації товариства Червоного 

Хреста України (14.03.2024 № 801) щодо надання дозволу на проведення 

ремонтних робіт в орендованому приміщенні, що знаходиться по вул.Садовий 

проїзд,10, м.Золотоноша, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати Черкаській обласній організації товариства Червоного Хреста 

України дозвіл на проведення ремонтних робіт в орендованому приміщенні 

(договір оренди № 4/4-01/12/23 від 01.12.2023року), що знаходиться по 

вул.Садовий проїзд,10, м.Золотоноша за власні кошти, без права включення 

виконаних робіт до невід’ємних поліпшень майна.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

(Строкань О.М.).  

 

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


